

**Město Český Brod**

Hospodářská činnost - ostatní hospodářská činnost
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

OBJEDNÁVKA

2019/00060/OHČ

Dodavatel: <i>vhovorka@fsvc.cz</i>	Odběratel: <i>zajicek@cesbrod.cz</i>
Jméno: 1. SčV, a.s.	Jméno: Město Český Brod
Adresa: Ke Kable 971/1	Adresa: náměstí Husovo 70
PSČ: 10200 Praha 10	PSČ: 282 01 Český Brod
Vyřizuje: <i>Václav Hovorka</i>	Vyřizuje: Zajiček Karel Ing.
Telefon: <i>606 602 350, 321 622 227</i>	Telefon: <i>732 735 294, 321 612 151</i>
IČ: 47549793	IČ: 00235334
DIČ: CZ47549793	DIČ: CZ00235334

PŘEDMĚT DODÁVKY: Výměna sekčních v šoupat v křižovatce ulic Na Bělidle a Sokolská v Českém Brodě**PODROBNÝ POPIS:**

Objednáváme u vás výměnu sekčních šoupat na vodovodním řadu v křižovatce ulic Na Bělidle a Sokolská v Českém Brodě, dle vaší cenové nabídky.
Jedná se o dodávku realizovanou v havarijním režimu.

Platební podmínky:

Faktura bude vystavena po dokončení díla na základě oboustranně odsouhlaseného položkového rozpočtu skutečného provedení prací.

Cena 116 868,50 Kč je nejvýše přípustná, bez DPH.

PODROBNOSTI PLATBY**ZPŮSOB PLATBY**

Č. ÚČTU DODAVATELE

na účet

DATUM DODÁNÍ 30.04.2019

DATUM VYSTAVENÍ 27.02.2019

CELKOVÁ ČÁSTKA OBJEDNÁVKY

116 869,00 Kč

SCHVÁLENÍ (PODPIS)

Příkazce operace

Jméno: Dočkalová Hana Mgr.

Podpis:

Správce rozpočtu

Jméno: Sahulová Jaroslava

Podpis:

Poznámka:

Fakturujte po ukončení dodávky. Uvedená částka je maximální akceptovatelná cena dodávky.

Cena je uvedena bez DPH.

Předmět plnění bude používán k ekonomické činnosti.

Objednávka byla akceptována dodavatelem dne *27-2-19* Potvrzení akceptace podpisem

Cenová nabídka výměny šekčních šoupat - křižovatka ulic Na Bělidle, Sokolská,

Český Brod

Položka	Název položky	Jedn.	Množství	Cena Kč/ks	Celková cena
Zemní práce					
	Vytýčení sítí, koordinace	kmpl.	1	1 375,00 Kč	1 375,00 Kč
	Zařízení hran	m	12	120,00 Kč	1 440,00 Kč
	Vybourání asfaltových vrstev do tl. 10 cm	m2	9	284,00 Kč	2 556,00 Kč
	Vybourání podkladních betonových vrstev do 15cm	m2	9	347,00 Kč	3 123,00 Kč
	Odkop zeminy vč. zabezpečení výkopu	m3	16	537,00 Kč	8 592,00 Kč
	Přípl. za ztížení vykopávky v blízkosti podz. vedení	m3	6	317,00 Kč	1 902,00 Kč
	Přemístění výkopku	m3	16	149,00 Kč	2 384,00 Kč
	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku	m3	16	297,00 Kč	4 752,00 Kč
	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 - 4 do 100m3	m3	16	67,00 Kč	1 072,00 Kč
	Zhotovení lože a hutnění štěrkopísku	m3	16	347,00 Kč	5 552,00 Kč
	Podkladní vrstva B15 tl 20 cm	m2	9	626,00 Kč	5 634,00 Kč
	Pokládka živичného krytu tl. 8cm	m2	9	1 265,00 Kč	11 385,00 Kč
	Ošetření spáry teplou zálivkou	m	9	149,00 Kč	1 341,00 Kč
	Odvoz živice a betonu na skládku, skládkovné	m3	2	1 045,00 Kč	2 090,00 Kč
	Odvoz zeminy na skládku, skládkovné	m3	16	468,00 Kč	7 488,00 Kč
	Úklid staveniště	kmpl.	1	550,00 Kč	550,00 Kč
	Dopravní značení	kmpl.	1	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč
	Celkem zemní práce bez DPH				62 886,00 Kč
Materiál					
	Tvarovka Hawle Synoflex - spojka DN 100	ks	3	3 086,00 Kč	9 258,00 Kč
	Tvarovka Hawle Synoflex - příruba DN 100	ks	3	2 594,00 Kč	7 782,00 Kč
	Šoupě Hawle E2 DN 100	ks	3	4 591,00 Kč	13 773,00 Kč
	Teleskopická z.z.s. šoupatová Hawle E2 DN 100(L 1,3-1,8 m)	ks	3	1 242,00 Kč	3 726,00 Kč
	T kus Hawle DN 100/100	ks	1	1 905,00 Kč	1 905,00 Kč
	Šroub s maticí M 16/60	ks	48	26,00 Kč	1 248,00 Kč
	Těsnění ploché s ocelovou vložkou DN 100	m	6	197,00 Kč	1 182,00 Kč
	Univerzální podkladová deska	ks	3	114,00 Kč	342,00 Kč
	Vodovodní poklop šoupatový D 400	ks	3	544,00 Kč	1 632,00 Kč
	Vodovodní potrubí PE 100 SDR 11 d 110	m	3	273,00 Kč	819,00 Kč
	Celkem materiál bez DPH				41 667,00 Kč
Montážní práce a dopravné					
	Práce montérů(v pracovní době 7 00 hod - 15 00 hod.)	hod	22,5	335,00 Kč	7 537,50 Kč
	Práce montérů(v mimo pracovní době 15 00 hod - 7 00 hod.)	hod	6	503,00 Kč	3 018,00 Kč
	Dopravné montérů	km	110	16,00 Kč	1 760,00 Kč
	Celkem montážní práce a dopravné bez DPH				12 315,50 Kč
	Celkem bez DPH				116 868,50 Kč

Tato cenová nabídka je orientační, případná fakturace za dílo bude provedena na základě oboustranně odsouhlaseného položkového rozpočtu skutečného provedení prací.

zpracoval dne 21.2.2019

Václav Hovorka
manažer provozní oblasti Český Brod

1. SčV, a.s.
Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10, IČ:47549793
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
oddíl B, vložka 10383 u Městského soudu v Praze
Tel: +420 321 622 227
Fax: +420 321 622 227
Mobil: +420 606 602 350
Email:vhovorka@1scv.cz
<http://www.1scv.cz/>